
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 27 oktober 2020 
inzake Oprichting Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio’s;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 31a, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; de Wet normalisering 
rechtspositie ambtenaren (Wnra);

b e s l u i t :

geen wensen en bedenkingen bekend te maken aan het algemeen bestuur van de 
Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid inzake deelneming in de 
werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio's.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 november 2020.


